1

Indicação nº. 038/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará

O vereador Marcio José Albertini REITERA
solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja feita a correção asfáltica das vielas próximo aos Três Poderes.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
adequar o local principalmente aos deficientes físicos, pois encontram
extrema dificuldade em se deslocarem no local, necessitando, portanto,
tais melhorias serem feitas com urgência.

Sala das Sessões em 04 de março de 2016.

Marcio José Albertini
Vereador

15h40min